

# 投 标 总 价

招 标 人： \_\_\_\_\_

工 程 名 称： 长葛市石固镇南寨南街村发展集体经济试点项目

投标总价 (小写)： 498160.45

(大写)： 肆拾玖万捌仟壹佰陆拾元肆角伍分

投 标 人： \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

法 定 代 表 人  
或 其 授 权 人： \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

编 制 人： \_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖专用章)

时 间：            年    月    日





# 单位工程投标报价汇总表

工程名称：长葛市石固镇南寨南街村发展集体经济试点项目

标段：长葛市石固镇南寨南街村发展集体经济试点项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额 (元)	其中：暂估价 (元)
1	分部分项工程	408585.83	
1.1	A.1土石方工程	12117.42	
1.2	A.4砌筑工程	29345.28	
1.3	A.5混凝土及钢筋混凝土工程	59909.33	
1.4	A.6金属结构工程	219711.75	
1.5	A.8门窗工程	33158.4	
1.6	A.11楼地面装饰工程	45765.59	
1.7	A.12墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程	8578.06	
2	措施项目	37640.49	
2.1	其中：安全文明施工费	8711.69	
2.2	其他措施费（费率类）	4008.24	
2.3	单价措施费	24920.56	
3	其他项目		—
3.1	其中：1) 暂列金额		—
3.2	2) 专业工程暂估价		—
3.3	3) 计日工		—
3.4	4) 总承包服务费		—
3.5	5) 其他		
4	规费	10801.62	—
4.1	定额规费	10801.62	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		
5	不含税工程造价合计	457027.94	
6	增值税	41132.51	—
7	含税工程造价合计	498160.45	
投标报价合计=1+2+3+4+6		498,160.45	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：长葛市石固镇南寨南街村发展集体经济试点 标段：长葛市石固镇南寨南街村发展集体经济试点项目 第 1 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
	A. 1	土石方工程					12117.42	
1	010101001001	平整场地	1. 平整场地 2. 土壤类别：一、二类土 3. 其他：具体做法详见设计图纸	m2	578.15	1.42	820.97	
2	010101004001	挖基坑土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：2m 内 3. 弃土运距自行考虑 3. 其他：具体做法详见设计图纸	m3	168.95	9.83	1660.78	
3	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：2m 内 3. 弃土运距：自行考虑 4. 其他：具体做法详见设计图纸	m3	102.57	9.61	985.7	
4	010103001001	回填方	基础回填 1. 土质类别：一般土 2. 回填方式：夯填 3. 其他：具体做法详见设计图纸	m3	209.17	9.97	2085.42	
5	010103001003	回填方	房心回填 1. 土质类别：一般土 2. 回填方式：夯填 3. 其他：具体做法详见设计图纸	m3	9.98	9.97	99.5	
6	010103002001	余方弃置	1. 余方外运 2. 运距自行考虑 3. 其他：具体做法详见设计图纸	m3	52.37	8.88	465.05	
7	010103001004	回填方	1. 买土回填 2. 其他：详见图纸及相关规范要求	m3	300	20	6000	
		分部小计					12117.42	
	A. 4	砌筑工程					29345.28	
本页小计							12117.42	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：长葛市石固镇南寨南街村发展集体经济试点 标段：长葛市石固镇南寨南街村发展集体经济试点项目 第 2 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
1	010401001001	砖基础	1. 砖品种、规格、强度等级：MU10烧结普通砖 2. 砂浆强度等级：M7.5水泥砂浆砌墙 2. 其他：具体做法详见设计图纸	m3	31.54	544.49	17173.21	
2	010401003001	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级：MU10蒸压粉煤灰砖 2. 砂浆强度等级、配合比：混合砂浆 DMM5.0 3. 其他：具体做法详见设计图纸	m3	21.63	562.74	12172.07	
		分部小计					29345.28	
	A.5	混凝土及钢筋混凝土工程					59909.33	
1	010501001001	垫层	1. 混凝土种类：预拌混凝土 2. 混凝土强度等级：C15 3. 工作内容：包括模板、泵送、运输 4. 其他：具体做法详见设计图纸	m3	10.8	776.58	8387.06	
2	010501003001	独立基础	1. 混凝土种类：预拌混凝土 2. 混凝土强度等级：C30 3. 工作内容：包括模板、泵送、运输 4. 其他：具体做法详见设计图纸	m3	19.52	790.68	15434.07	
3	010502001001	矩形柱	1. 混凝土种类：预拌混凝土 2. 混凝土强度等级：C30 3. 工作内容：包括模板、泵送、运输 4. 其他：具体做法详见设计图纸	m3	2.88	1344.17	3871.21	
本页小计							57037.62	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：长葛市石固镇南寨南街村发展集体经济试点 标段：长葛市石固镇南寨南街村发展集体经济试点项目 第 3 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
4	010503004001	圈梁	地圈梁 1. 混凝土种类: 预拌混凝土 2. 混凝土强度等级: C30 3. 工作内容: 包括模板、泵送、运输 4. 其他: 具体做法详见设计图纸	m3	5.47	1270.79	6951.22	
5	010507001002	坡道	详见图集12YJ1 坡6 1. 素土夯实 2. 300厚3:7灰土 3. 100厚C15混凝土 4. 素水泥浆一道 5. 30厚1:2水泥砂浆抹面, 做60宽7深锯齿形礅磋 6. 其他: 具体做法详见设计图纸	m2	28.8	177.01	5097.89	
6	010507001001	散水	详见图集12YJ1 散3 1. 素土夯实, 向外坡4% 2. 150厚3:7灰土 3. 60厚C15混凝土 4. 素水泥浆一道 5. 20厚1:2.25水泥砂浆压实赶光 6. 其他: 具体做法详见设计图纸	m2	81.61	105.24	8588.64	
7	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格: 现浇构件带肋钢筋 带肋钢筋HRB400以内 直径≤10mm 2. 其他: 具体做法详见设计图纸	t	0.363	5561.21	2018.72	
8	010515001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格: 现浇构件带肋钢筋 带肋钢筋HRB400以内 直径≤18mm 2. 其他: 具体做法详见设计图纸	t	0.75	5441.14	4080.86	
本页小计							26737.33	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：长葛市石固镇南寨南街村发展集体经济试点 标段：长葛市石固镇南寨南街村发展集体经  
济试点项目 第 4 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
9	010515001004	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：现浇构件带肋钢筋 带肋钢筋HRB400以内 直径≤25mm 2. 其他：具体做法详见设计图纸	t	0.684	5138.74	3514.9	
10	010516001001	螺栓	1. 螺栓种类：Q235-B 2. 规格：d=24 3. 其他：具体做法详见设计图纸	t	0.183	10736.39	1964.76	
		分部小计					59909.33	
	A.6	金属结构工程					219711.75	
1	010602001001	钢屋架	1. 钢材品种、规格：H型钢 H300*180*6*8 2. 采用抛丸除锈 3. 涂刷一道防锈底漆 4. 其他：具体做法详见设计图纸	t	9.402	8522.44	80127.98	
2	010605001001	钢板楼板	屋面 1. 材料、规格：75厚彩钢岩棉保温复合板（燃烧性能等级不低于A级）面材厚度上0.4mm下0.4mm 2. 其他：具体做法详见设计图纸	m2	568.97	72.88	41466.53	
3	010605002001	钢板墙板	墙面 1. 材料、规格：75厚彩钢岩棉保温复合板 2. 其他：具体做法详见设计图纸	m2	419.32	72.88	30560.04	
4	010606001001	钢支撑、钢拉条	1. 水平支撑、柱间支撑 Φ20圆钢 2. 采用抛丸除锈 3. 涂刷一道防锈底漆 4. 其他：具体做法详见设计图纸	t	0.537	8485.69	4556.82	
本页小计							162191.03	



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：长葛市石固镇南寨南街村发展集体经济试点 标段：长葛市石固镇南寨南街村发展集体经济试点项目 第 5 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
5	010606001002	钢支撑、钢拉条	1. Φ12张紧圆钢外套Φ32*2.5钢管 2. 采用抛丸除锈 3. 涂刷一道防锈底漆 4. 其他：具体做法详见设计图纸	t	0.042	8314.76	349.22	
6	010606001003	钢支撑、钢拉条	1. Φ12张紧圆钢 2. 采用抛丸除锈 3. 涂刷一道防锈底漆 4. 其他：具体做法详见设计图纸	t	0.279	7937.9	2214.67	
7	010606001004	钢支撑、钢拉条	1. 水平钢支撑XG 2. 采用抛丸除锈 3. 涂刷一道防锈底漆 4. 其他：具体做法详见设计图纸	t	0.672	8314.58	5587.4	
8	010606002001	钢檩条	屋面檩条WLT: 1. 品种、规格:C180*70*20*2.2 2. 采用抛丸除锈 3. 涂刷一道防锈底漆 4. 其他：具体做法详见设计图纸	t	2.832	6579.52	18633.2	
9	010606005001	钢墙架	墙梁QLT: 1. 品种、规格:C160*60*20*2.2 2. 采用抛丸除锈 3. 涂刷一道防锈底漆 4. 其他：具体做法详见设计图纸	t	2.147	9949.96	21362.56	
10	010606013001	零星钢构件	1. 零星钢构件 2. 采用抛丸除锈 3. 涂刷一道防锈底漆 4. 其他：具体做法详见设计图纸	t	1.435	10350.75	14853.33	
		分部小计					219711.75	
	A.8	门窗工程					33158.4	
本页小计							63000.38	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：长葛市石固镇南寨南街村发展集体经济试点 标段：长葛市石固镇南寨南街村发展集体经  
济试点项目

第 6 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
1	010802001001	金属(塑钢) 门	1. 复合推拉门 2. 其他：具体做法 详见设计图纸	m2	32	396. 38	12684. 16	
2	010807001001	金属(塑钢、断桥) 窗	1. 80系列塑钢推拉窗 2. 其他：具体做法 详见设计图纸	m2	64	319. 91	20474. 24	
		分部小计					33158. 4	
	A. 11	楼地面装饰工程					45765. 59	
1	011101001001	水泥砂浆楼地面	水泥砂浆地面： 1. 120厚C25混凝土垫层 2. 其他：具体做法 详见设计图纸	m2	554. 6	82. 52	45765. 59	
		分部小计					45765. 59	
	A. 12	墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程					8578. 06	
1	011201001001	墙面一般抹灰	详见图集12YJ1 内墙3A 1. 9厚1:1:6水泥石灰砂浆 2. 6厚1:0. 5:3水泥石灰砂浆抹平 3. 其他：具体做法 详见设计图纸	m2	89. 16	28. 9	2576. 72	
2	011201001003	墙面一般抹灰	外墙 1. 9厚1:1:6水泥石灰砂浆 2. 6厚1:0. 5:3水泥石灰砂浆抹平 3. 5厚干粉类聚合物水泥砂浆 4. 其他：具体做法 详见设计图纸	m2	120. 8	49. 68	6001. 34	
		分部小计					8578. 06	
		措施项目					24920. 56	
1	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	1. 履带式挖掘机	台·次	1	4107. 16	4107. 16	
2	011701001001	综合脚手架	1. 单层建筑综合脚手架	m2	578. 15	36	20813. 4	
本页小计							112422. 61	
合 计							433506. 39	

# 综合单价分析表

工程名称：长葛市石固镇南寨南街村发展集体经济试点项目

标段：长葛市石固镇南寨南街村发展集体经济试点项目

第 1 页 共 36 页

项目编码		010101001001		项目名称		平整场地		计量单位	m2	工程量	578.15
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
1-124	机械场地平整	100m2	0.01	6.01		129.05	6.84	0.06		1.29	0.07
人工单价		小计						0.06		1.29	0.07
普工87.1元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								1.42			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：长葛市石固镇南寨南街村发展集体经济试点项目

标段：长葛市石固镇南寨南街村发展集体经济试点项目

第 2 页 共 36 页

项目编码		010101004001		项目名称		挖基坑土方		计量单位	m3	工程量	168.95
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-55	小型挖掘机挖槽坑土方 一、二类土	10m3	0.1	58.52		25.32	14.55	5.85		2.53	1.46
人工单价		小计						5.85		2.53	1.46
普工87.1元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								9.83			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：长葛市石固镇南寨南街村发展集体经济试点项目

标段：长葛市石固镇南寨南街村发展集体经济试点项目

第 3 页 共 36 页

项目编码		010101003001		项目名称		挖沟槽土方		计量单位	m3	工程量	102.57
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-49	挖掘机挖槽坑土方 一、二类土	10m3	0.1	58.52		22.44	15.24	5.85		2.24	1.52
人工单价		小计						5.85		2.24	1.52
普工87.1元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								9.61			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：长葛市石固镇南寨南街村发展集体经济试点项目

标段：长葛市石固镇南寨南街村发展集体经济试点项目

第 4 页 共 36 页

项目编码		010103001001		项目名称		回填方		计量单位	m3	工程量	209.17
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-133	夯填土 机械 槽坑	10m3	0.1	60.29		24.49	14.89	6.03		2.45	1.49
人工单价		小计						6.03		2.45	1.49
普工87.1元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								9.97			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：长葛市石固镇南寨南街村发展集体经济试点项目

标段：长葛市石固镇南寨南街村发展集体经济试点项目

第 5 页 共 36 页

项目编码		010103001003		项目名称		回填方		计量单位	m3	工程量	9.98
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-133	夯填土 机械 槽坑	10m3	0.1	60.29		24.49	14.89	6.03		2.45	1.49
人工单价		小计						6.03		2.45	1.49
普工87.1元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								9.97			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：长葛市石固镇南寨南街村发展集体经济试点项目

标段：长葛市石固镇南寨南街村发展集体经济试点项目

第 6 页 共 36 页

项目编码		010103002001		项目名称		余方弃置		计量单位	m3	工程量	52.37
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
1-65 + 1-66 * 2	自卸汽车运土方 运距≤1km 实际运距(km):3	10m3	0.1	1.84		83.54	3.5	0.18		8.35	0.35
人工单价		小计						0.18		8.35	0.35
普工87.1元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								8.88			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



# 综合单价分析表

工程名称：长葛市石固镇南寨南街村发展集体经济试点项目

标段：长葛市石固镇南寨南街村发展集体经济试点项目

第 7 页 共 36 页

项目编码		010103001004		项目名称		回填方		计量单位	m3	工程量	300
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
B—	回填方	m3	1		20				20		
人工单价		小计							20		
		未计价材料费									
清单项目综合单价								20			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）	
	回填方				m3	1	20	20			
	材料费小计						—	20	—		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：长葛市石固镇南寨南街村发展集体经济试点项目

标段：长葛市石固镇南寨南街村发展集体经济试点项目

第 8 页 共 36 页

项目编码		010401001001		项目名称		砖基础		计量单位	m3	工程量	31.54
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-1	砖基础	10m3	0.1	1041.09	3953.34	50.09	400.32	104.11	395.33	5.01	40.03
人工单价		小计						104.11	395.33	5.01	40.03
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								544.49			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	烧结煤矸石普通砖 240*115*53					千块	0.5262	463	243.63		
	干混砌筑砂浆 DM M10					m3	0.2399	630	151.14		
	其他材料费							-	0.57	-	
	材料费小计							-	395.34	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：长葛市石固镇南寨南街村发展集体经济试点项目

标段：长葛市石固镇南寨南街村发展集体经济试点项目

第 9 页 共 36 页

项目编码		010401003001		项目名称		实心砖墙		计量单位	m3	工程量	21.63
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-10	混水砖墙 1砖	10m3	0.1	1185.89	3937.47	47.58	456.36	118.59	393.75	4.76	45.64
人工单价		小计						118.59	393.75	4.76	45.64
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								562.74			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	烧结煤矸石普通砖 240*115*53					千块	0.5337	463	247.1		
	干混砌筑砂浆 DM M10					m3	0.2313	630	145.72		
	其他材料费					元	0.3521	1	0.35		
	其他材料费							-	0.57	-	
	材料费小计							-	393.74	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：长葛市石固镇南寨南街村发展集体经济试点项目

工程名称：长葛市石固镇南寨南街村发展集体经济试点项目

第 10 页 共 36 页

项目编码		010501001001		项目名称		垫层		计量单位	m3	工程量	10.8
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-1	现浇混凝土 垫层	10m3	0.1	380.82	6095.39		198.86	38.08	609.54		19.89
5-171	现浇混凝土模板 基础垫层复合模板	100m2	0.0231	1236.56	2828.42	0.94	646.03	28.62	65.47	0.02	14.95
人工单价		小计						66.7	675.01	0.02	34.84
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								776.58			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	预拌混凝土 C15					m3	1.01	600	606		
	其他材料费							-	69	-	
	材料费小计							-	674.98	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：长葛市石固镇南寨南街村发展集体经济试点项目

标段：长葛市石固镇南寨南街村发展集体经济试点项目

第 11 页 共 36 页

项目编码		010501003001		项目名称		独立基础		计量单位		m3		工程量		19.52	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
5-5 换	现浇混凝土 独立基础 混凝土 换为【预拌混凝土C30】	10m3	0.1	288.16	6374.86		150.49	28.82	637.49		15.05				
5-189	现浇混凝土模板 独立基础 复合模板 木支撑	100m2	0.0195	1857.46	2786.42	1.62	970.64	36.16	54.24	0.03	18.9				
人工单价		小计						64.98	691.73	0.03	33.95				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								790.68							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	预拌混凝土 C30					m3	1.01	630	636.3						
	其他材料费							-	55.4	-					
	材料费小计							-	691.68	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：长葛市石固镇南寨南街村发展集体经济试点项目

标段：长葛市石固镇南寨南街村发展集体经济试点项目

第 12 页 共 36 页

项目编码		010502001001		项目名称		矩形柱		计量单位	m3	工程量	2.88
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-11 换	现浇混凝土 矩形柱 换为【预拌混凝土C30】	10m3	0.1	741.8	6396.4		387.51	74.18	639.64		38.75
5-220	现浇混凝土模板 矩形柱 复合模板 钢支撑	100m2	0.0972	2205.29	2726.08	1.39	1152.3	214.4	265.04	0.14	112.03
人工单价		小计						288.58	904.68	0.14	150.78
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								1344.17			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	预拌混凝土 C30					m3	0.9797	630	617.21		
	其他材料费							-	287.55	-	
	材料费小计							-	884.15	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：长葛市石固镇南寨南街村发展集体经济试点项目

工程名称：长葛市石固镇南寨南街村发展集体经济试点项目

第 13 页 共 36 页

项目编码		010503004001		项目名称		圈梁		计量单位		m3		工程量		5.47	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
5-19 换	现浇混凝土 圈梁 换为【预拌混凝土C30】	10m3	0.1	909.24	6437.76		475.11	90.92	643.78		47.51				
5-235	现浇混凝土模板 圈梁 直形复合模板 钢支撑	100m2	0.0823	2314.76	2414.67	0.23	1209.28	190.43	198.65	0.02	99.48				
人工单价		小计						281.35	842.43	0.02	146.99				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								1270.79							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）				
	预拌混凝土 C30					m3	1.01	630	636.3						
	其他材料费							-	206.18	-					
	材料费小计							-	842.47	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

标段：长葛市石固镇南寨南街村发展集体经济试点项目

工程名称：长葛市石固镇南寨南街村发展集体经济试点项目

第 14 页 共 36 页

项目编码		010507001002		项目名称		坡道		计量单位		m2		工程量		28.8	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-129	原土夯实二遍 机械	100m2	0.01	45.15		18.34	11.22	0.45		0.18	0.11				
4-72	垫层 灰土	10m3	0.03	543.07	1495.72	11.29	209.89	16.29	44.87	0.34	6.3				
5-1	现浇混凝土 垫层	10m3	0.01	380.82	6095.39		198.86	3.81	60.95		1.99				
11-6 + 11-8 * 10	水泥砂浆楼地面 混凝土或硬基层上 20mm 实际厚度(mm):30	100m2	0.01	1490.97	2149.2	106.41	423.98	14.91	21.49	1.06	4.24				
人工单价		小计						35.46	127.31	1.58	12.64				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								177.01							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	生石灰					t	0.0744	599	44.54						
	预拌混凝土 C15					m3	0.101	600	60.6						
	其他材料费							-	22.18	-					
	材料费小计							-	106.02	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



# 综合单价分析表

工程名称：长葛市石固镇南寨南街村发展集体经济试点项目

标段：长葛市石固镇南寨南街村发展集体经济试点项目

第 15 页 共 36 页

项目编码		010507001001		项目名称		散水		计量单位	m2	工程量	81.61
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-129	原土夯实二遍 机械	100m2	0.01	45.15		18.34	11.22	0.45		0.18	0.11
4-72	垫层 灰土	10m3	0.015	543.07	1495.72	11.29	209.89	8.15	22.44	0.17	3.15
5-49 换	现浇混凝土 散水 换为【预拌混凝土C15】	10m2水平投影面积	0.1	135.13	498.12	2.3	70.4	13.51	49.81	0.23	7.04
人工单价		小计						22.11	72.25	0.58	10.3
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								105.24			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	生石灰					t	0.0372	599	22.27		
	预拌混凝土 C15					m3	0.0606	600	36.36		
	其他材料费							-	13.62	-	
	材料费小计							-	68.91	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：长葛市石固镇南寨南街村发展集体经济试点项目

标段：长葛市石固镇南寨南街村发展集体经济试点项目

第 16 页 共 36 页

项目编码		010515001001		项目名称		现浇构件钢筋		计量单位	t	工程量	0.363
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
5-93	现浇构件带肋钢筋 带肋钢筋 HRB400以内 直径 ≤10mm	t	1	782.41	4348.16	21.66	409	782.41	4348.16	21.66	409
人工单价		小计						782.41	4348.16	21.66	409
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								5561.21			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	其他材料费							-	4348.16	-	
	材料费小计							-	4348.16	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：长葛市石固镇南寨南街村发展集体经济试点项目

标段：长葛市石固镇南寨南街村发展集体经济试点项目

第 17 页 共 36 页

项目编码		010515001002		项目名称		现浇构件钢筋		计量单位		t		工程量		0.75	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
5-94	现浇构件带肋钢筋 带肋钢筋 HRB400以内 直径 ≤18mm	t	1	673.84	4352.93	62.33	352.04	673.84	4352.93	62.33	352.04				
人工单价		小计						673.84	4352.93	62.33	352.04				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								5441.14							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	钢筋 HRB400以内 φ12~φ18					kg	1025	4.15	4253.75						
	低合金钢焊条 E43系列					kg	5.4	14.2	76.68						
	其他材料费							-	22.5	-					
	材料费小计							-	4352.93	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：长葛市石固镇南寨南街村发展集体经济试点项目

标段：长葛市石固镇南寨南街村发展集体经济试点项目

第 18 页 共 36 页

项目编码		010515001004		项目名称		现浇构件钢筋		计量单位		t		工程量		0.684	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
5-95	现浇构件带肋钢筋 带肋钢筋 HRB400以内 直径 ≤25mm	t	1	462.94	4383.19	50.73	241.86	462.94	4383.19	50.73	241.86				
人工单价		小计						462.94	4383.19	50.73	241.86				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								5138.74							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	低合金钢焊条 E43系列					kg	4.8	14.2	68.16						
	其他材料费							-	4315.02	-					
	材料费小计							-	4383.18	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：长葛市石固镇南寨南街村发展集体经济试点项目

标段：长葛市石固镇南寨南街村发展集体经济试点项目

第 19 页 共 36 页

项目编码		010516001001		项目名称		螺栓		计量单位	t	工程量	0.183
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
5-170	预埋螺栓安装	t	1	1563.81	7959.46	396.21	816.93	1563.81	7959.46	396.21	816.93
人工单价		小计						1563.81	7959.46	396.21	816.93
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								10736.39			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	低合金钢焊条 E43系列					kg	52.68	14.2	748.06		
	其他材料费							-	7211.4	-	
	材料费小计							-	7959.46	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：长葛市石固镇南寨南街村发展集体经济试点项目

标段：长葛市石固镇南寨南街村发展集体经济试点项目

第 20 页 共 36 页

项目编码		010602001001		项目名称		钢屋架		计量单位	t	工程量	9.402
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
6-5	金属结构制作 钢屋架 焊接H型钢	t	1	900.16	5005.01	588.77	485.2	900.16	5005.01	588.77	485.2
6-53 换	金属结构安装 钢屋架 3t以内	t	1	315.36	419.74	250.24	87.74	315.36	419.74	250.24	87.74
6-41	金属结构制作 抛丸除锈	t	1	43.2	57.25	139.7	30.82	43.2	57.25	139.7	30.82
14-171	金属面 红丹防锈漆一遍	100m2	0.35	259.36	228.45		81.48	90.78	79.96		28.52
人工单价		小计						1349.5	5561.96	978.71	632.28
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							8522.44				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	角钢 综合					t	0.13	4330	562.9		
	中厚钢板 综合					t	0.95	4020	3819		
	低合金钢焊条 E43系列					kg	16.446	14.2	233.53		
	其他材料费					元	280.8065	1	280.81		
	其他材料费							-	665.73	-	
	材料费小计							-	5561.96	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：长葛市石固镇南寨南街村发展集体经济试点项目

标段：长葛市石固镇南寨南街村发展集体经济试点项目

第 21 页 共 36 页

项目编码		010605001001		项目名称		钢板楼板		计量单位	m2	工程量	568.97
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
9-15 换	彩钢夹芯板 檩条或基层混凝土(钢)板面上	100m2	0.01	1150.44	4622.9	1219.12	295.31	11.5	46.23	12.19	2.95
人工单价		小计						11.5	46.23	12.19	2.95
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								72.88			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	低合金钢焊条 E43系列					kg	0.0403	14.2	0.57		
	固定螺栓					百套	0.042	236.5	9.93		
	75厚彩钢岩棉保温复合板（燃烧性能等级不低于A级）面材厚度上0.4mm下0.4mm δ 75					m2	1.05	31	32.55		
	其他材料费							-	3.19	-	
	材料费小计							-	46.24	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：长葛市石固镇南寨南街村发展集体经济试点项目

标段：长葛市石固镇南寨南街村发展集体经济试点项目

第 22 页 共 36 页

项目编码		010605002001		项目名称		钢板墙板		计量单位	m2	工程量	419.32
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
9-15 换	彩钢夹芯板 檩条或基层混凝土(钢)板面上	100m2	0.01	1150.44	4622.9	1219.12	295.31	11.5	46.23	12.19	2.95
人工单价		小计						11.5	46.23	12.19	2.95
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								72.88			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	低合金钢焊条 E43系列					kg	0.0403	14.2	0.57		
	固定螺栓					百套	0.042	236.5	9.93		
	75厚彩钢岩棉保温复合板（燃烧性能等级不低于A级）面材厚度上0.4mm下0.4mm δ 75					m2	1.05	31	32.55		
	其他材料费							-	3.19	-	
	材料费小计							-	46.24	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



# 综合单价分析表

工程名称：长葛市石固镇南寨南街村发展集体经济试点项目

标段：长葛市石固镇南寨南街村发展集体经济试点项目

第 23 页 共 36 页

项目编码		010606001001		项目名称		钢支撑、钢拉条		计量单位	t	工程量	0.537
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
6-24 换	金属结构制作 钢檩条 圆(方)钢管	t	1	441.93	5796.46	277.61	262.48	441.93	5796.46	277.61	262.48
6-83 换	金属结构安装 钢支撑	t	1	291.03	528.43	253.44	164.05	291.03	528.43	253.44	164.05
6-41	金属结构制作 抛丸除锈	t	1	43.2	57.25	139.7	30.82	43.2	57.25	139.7	30.82
14-171	金属面 红丹防锈漆一遍	100m2	0.35	259.36	228.45		81.48	90.78	79.96		28.52
人工单价		小计						866.94	6462.1	670.75	485.87
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							8485.69				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	中厚钢板 综合					t	0.054	4020	217.08		
	低合金钢焊条 E43系列					kg	45.261	14.2	642.71		
	焊接钢管 综合					t	1.026	4716.8	4839.44		
	其他材料费					元	293.3396	1	293.34		
	其他材料费							-	469.54	-	
	材料费小计							-	6462.1	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：长葛市石固镇南寨南街村发展集体经济试点项目

标段：长葛市石固镇南寨南街村发展集体经济试点项目

第 24 页 共 36 页

项目编码		010606001002		项目名称		钢支撑、钢拉条		计量单位		t		工程量		0.042	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
6-21	金属结构制作 钢支撑(钢拉条) 钢管	t	1	682.07	5523.47	320.89	351.97	682.07	5523.47	320.89	351.97				
6-83 换	金属结构安装 钢支撑	t	1	291.03	528.43	253.44	164.05	291.03	528.43	253.44	164.05				
14-171	金属面 红丹防锈漆一遍	100m2	0.35	259.36	228.45		81.48	90.78	79.96		28.52				
人工单价		小计						1063.88	6131.86	574.33	544.54				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								8314.76							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	型钢 综合					t	0.03	4150	124.5						
	中厚钢板 综合					t	0.06	4020	241.2						
	低合金钢焊条 E43系列					kg	25.461	14.2	361.55						
	焊接钢管 综合					t	0.99	4716.8	4669.63						
	其他材料费					元	291.853	1	291.85						
	其他材料费							-	443.13	-					
	材料费小计							-	6131.86	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：长葛市石固镇南寨南街村发展集体经济试点项目

标段：长葛市石固镇南寨南街村发展集体经济试点项目

第 25 页 共 36 页

项目编码		010606001003		项目名称		钢支撑、钢拉条		计量单位	t	工程量	0.279
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
6-22	金属结构制作 钢支撑(钢拉条) 圆钢	t	1	828.15	4923.74	323.75	426.05	828.15	4923.74	323.75	426.05
6-83 换	金属结构安装 钢支撑	t	1	291.03	528.43	253.44	164.05	291.03	528.43	253.44	164.05
14-171	金属面 红丹防锈漆一遍	100m2	0.35	259.36	228.45		81.48	90.78	79.96		28.52
人工单价		小计						1209.96	5532.13	577.19	618.62
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							7937.9				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	型钢 综合					t	0.162	4150	672.3		
	中厚钢板 综合					t	0.06	4020	241.2		
	低合金钢焊条 E43系列					kg	22.461	14.2	318.95		
	其他材料费					元	283.3068	1	283.31		
	其他材料费							-	4016.37	-	
	材料费小计							-	5532.13	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：长葛市石固镇南寨南街村发展集体经济试点项目

标段：长葛市石固镇南寨南街村发展集体经济试点项目

第 26 页 共 36 页

项目编码		010606001004		项目名称		钢支撑、钢拉条		计量单位		t		工程量		0.672	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
6-21	金属结构制作 钢支撑(钢拉条) 钢管	t	1	682.07	5523.47	320.89	351.97	682.07	5523.47	320.89	351.97				
6-83 换	金属结构安装 钢支撑	t	1	291.03	528.43	253.44	164.05	291.03	528.43	253.44	164.05				
14-171	金属面 红丹防锈漆一遍	100m2	0.35	259.36	228.45		81.48	90.78	79.96		28.52				
人工单价		小计						1063.88	6131.86	574.33	544.54				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								8314.58							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	型钢 综合					t	0.03	4150	124.5						
	中厚钢板 综合					t	0.06	4020	241.2						
	低合金钢焊条 E43系列					kg	25.461	14.2	361.55						
	焊接钢管 综合					t	0.99	4716.8	4669.63						
	其他材料费					元	291.853	1	291.85						
	其他材料费							-	443.13	-					
	材料费小计							-	6131.86	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：长葛市石固镇南寨南街村发展集体经济试点项目

标段：长葛市石固镇南寨南街村发展集体经济试点项目

第 27 页 共 36 页

项目编码		010606002001		项目名称		钢檩条		计量单位	t	工程量	2.832
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
6-25	金属结构制作 钢檩条 C、Z型钢	t	1	465	4553.26	123.41	240.62	465	4553.26	123.41	240.62
6-84 换	金属结构安装 钢檩条	t	1	179.01	518.92	194.16	105.89	179.01	518.92	194.16	105.89
14-171	金属面 红丹防锈漆一遍	100m2	0.35	259.36	228.45		81.48	90.78	79.96		28.52
人工单价		小计						734.79	5152.14	317.57	375.03
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							6579.52				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	型钢 综合					t	0.011	4150	45.65		
	热轧薄钢板 综合					t	1.058	4200	4443.6		
	中厚钢板 综合					t	0.011	4020	44.22		
	低合金钢焊条 E43系列					kg	0.618	14.2	8.78		
	其他材料费					元	284.0066	1	284.01		
	其他材料费							-	325.89	-	
	材料费小计							-	5152.15	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：长葛市石固镇南寨南街村发展集体经济试点项目

标段：长葛市石固镇南寨南街村发展集体经济试点项目

第 28 页 共 36 页

项目编码		010606005001		项目名称		钢墙架		计量单位	t	工程量	2.147
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
6-27	金属结构制作 钢墙架	t	1	1745.79	4986.92	510.36	877.44	1745.79	4986.92	510.36	877.44
6-85 换	金属结构安装 钢墙架(挡风架)	t	1	580.49	515.92	231.52	302.26	580.49	515.92	231.52	302.26
14-171	金属面 红丹防锈漆一遍	100m2	0.35	259.36	228.45		81.48	90.78	79.96		28.52
人工单价		小计						2417.06	5582.8	741.88	1208.22
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								9949.96			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	型钢 综合					t	0.734	4150	3046.1		
	中厚钢板 综合					t	0.346	4020	1390.92		
	低合金钢焊条 E43系列					kg	32.163	14.2	456.71		
	其他材料费					元	285.1172	1	285.12		
	其他材料费							-	403.95	-	
	材料费小计							-	5582.8	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：长葛市石固镇南寨南街村发展集体经济试点项目

标段：长葛市石固镇南寨南街村发展集体经济试点项目

第 29 页 共 36 页

项目编码		010606013001		项目名称		零星钢构件		计量单位	t	工程量	1.435
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
6-39	金属结构制作 零星钢构件	t	1	1501.98	5024.58	858.92	763.59	1501.98	5024.58	858.92	763.59
6-87 换	金属结构安装 零星钢构件	t	1	756.6	561.74	291.35	392.73	756.6	561.74	291.35	392.73
14-171	金属面 红丹防锈漆一遍	100m2	0.35	259.36	228.45		81.48	90.78	79.96		28.52
人工单价		小计						2349.36	5666.28	1150.27	1184.84
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								10350.75			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	型钢 综合					t	0.125	4150	518.75		
	中厚钢板 综合					t	0.904	4020	3634.08		
	低合金钢焊条 E43系列					kg	31.411	14.2	446.04		
	其他材料费					元	287.6626	1	287.66		
	其他材料费							-	779.74	-	
	材料费小计							-	5666.27	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：长葛市石固镇南寨南街村发展集体经济试点项目

标段：长葛市石固镇南寨南街村发展集体经济试点项目

第 30 页 共 36 页

项目编码		010802001001		项目名称		金属(塑钢) 门		计量单位		m2		工程量		32	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
8-9	塑钢成品门安装 推拉	100m2	0. 01	2113. 35	36869. 37		656. 32	21. 13	368. 69				6. 56		
人工单价		小计						21. 13	368. 69				6. 56		
高级技工201元/工日;普工87. 1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								396. 38							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）					
	硅酮耐候密封胶				kg	0. 6671	41. 53	27. 7							
	其他材料费				元	0. 4799	1	0. 48							
	塑钢推拉门				m2	0. 9698	320	310. 34							
	其他材料费						-	30. 17	-						
	材料费小计						-	368. 7	-						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



# 综合单价分析表

工程名称：长葛市石固镇南寨南街村发展集体经济试点项目

标段：长葛市石固镇南寨南街村发展集体经济试点项目

第 31 页 共 36 页

项目编码		010807001001		项目名称		金属（塑钢、断桥）窗		计量单位		m2		工程量		64	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
8-73 换	塑钢成品窗安装 推拉	100m2	0.01	1529.94	29901.56		559.71	15.3	299.02					5.6	
人工单价		小计						15.3	299.02					5.6	
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								319.91							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	塑钢推拉窗（含5mm玻璃）					m2	0.9453	230	217.42						
	硅酮耐候密封胶					kg	0.9872	41.53	41						
	其他材料费					元	0.5311	1	0.53						
	其他材料费							-	40.07	-					
	材料费小计							-	299.01	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：长葛市石固镇南寨南街村发展集体经济试点项目

标段：长葛市石固镇南寨南街村发展集体经济试点项目

第 32 页 共 36 页

项目编码		011101001001		项目名称		水泥砂浆楼地面		计量单位	m2	工程量	554.6
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
5-1 换	现浇混凝土 垫层 换为【预拌混凝土C25】	10m3	0.012	380.82	6297.39		198.86	4.57	75.57		2.39
人工单价		小计						4.57	75.57		2.39
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								82.52			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	预拌混凝土 C25					m3	0.1212	620	75.14		
	其他材料费							-	0.42	-	
	材料费小计							-	75.57	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：长葛市石固镇南寨南街村发展集体经济试点项目

标段：长葛市石固镇南寨南街村发展集体经济试点项目

第 33 页 共 36 页

项目编码		011201001001		项目名称		墙面一般抹灰		计量单位		m2		工程量		89.16	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
12-1 + 12-3 * -5	墙面抹灰 一般抹灰 内墙 (14+6)mm 实际厚度(mm):15	100m2	0.01	1231.73	1154.96	60.72	441.29	12.32	11.55	0.61	4.41				
人工单价		小计						12.32	11.55	0.61	4.41				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								28.9							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	11.55	-					
	材料费小计							-	0.05	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：长葛市石固镇南寨南街村发展集体经济试点项目

标段：长葛市石固镇南寨南街村发展集体经济试点项目

第 34 页 共 36 页

项目编码		011201001003		项目名称		墙面一般抹灰		计量单位	m2	工程量	120.8
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
12-2 + 12-4 * -5	墙面抹灰 一般抹灰 外墙 (14+6)mm 实际厚度(mm):15	100m2	0.01	2108.24	1154.96	60.72	744.24	21.08	11.55	0.61	7.44
9-97 + 9-98 * -1	刚性防水 聚合物水泥防水砂浆 10mm厚 实际厚度(mm):5	100m2	0.01	317.59	464.11	9.89	107.39	3.18	4.64	0.1	1.07
人工单价		小计						24.26	16.19	0.71	8.51
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								49.68			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	16.18	-	
	材料费小计							-	1.21	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：长葛市石固镇南寨南街村发展集体经济试点项目

标段：长葛市石固镇南寨南街村发展集体经济试点项目

第 35 页 共 36 页

项目编码		011705001001		项目名称		大型机械设备进出场及安拆		计量单位	台·次	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
17-129	进出场费 履带式 挖掘机 1m3以内	台次	1	894.85	128.95	2376.78	706.58	894.85	128.95	2376.78	706.58
人工单价		小计						894.85	128.95	2376.78	706.58
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								4107.16			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	128.95	-	
	材料费小计							-	128.95	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

## 综合单价分析表

标段：长葛市石固镇南寨南街村发展集体经济试点项目

工程名称：长葛市石固镇南寨南街村发展集体经济试点项目

第 36 页 共 36 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。









## 材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：长葛市石固镇南寨南街村发展集体经济试  
点项目

标段：长葛市石固镇南寨南街村发展集体经济试点项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

表—12—2

## 专业工程暂估价及结算价表

工程名称：长葛市石固镇南寨南街村发展集体经济试点项目 标段：长葛市石固镇南寨南街村发展集体经济试点项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

# 计 日 工 表

工程名称：长葛市石固镇南寨南街村发展集体经济试点项目  
标段：长葛市石固镇南寨南街村发展集体经济试点项目

第 1 页 共 1 页

编 号	项 目 名 称	单 位	暂 定 数 量	实 际 数 量	综 合 单 价 (元)	合 价(元)	
						暂 定	实 际
一	人工						
1							
人工小计							
二	材料						
1							
材料小计							
三	施工机械						
1							
施工机械小计							
四、企业管理费和利润							
总    计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

## 总承包服务费计价表

工程名称：长葛市石固镇南寨南街村发展集体经济试点项目 标段：长葛市石固镇南寨南街村发展集体经济试点项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。



## 主要材料价格表

工程名称：长葛市石固镇南寨南街村发展集体经济试点项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]